ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SETOR DE LICITAÇÃO
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391
licitacao@camaracampos.rj.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº 008/2023

PROCESSO Nº 095/2023

CONTRATO N° 021/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de

modernização tecnológica e estética do elevador do plenário, instalado no edifício sede

da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes-RJ, a prestação de serviços inclui mão

de obra, materiais e a utilização de equipamentos necessários e adequados à manutenção

e à execução dos serviços.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

CONTRATADA: CONSERVADORA DE ELEVADORES SERV TEC LTDA.

CNPJ: 32.147.043/0001-90.

VALOR TOTAL: R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 120 (cento e vinte) dias.

ASSINATURA: 20/06/2023

DOTAÇÃO: P.T. 0101.0112200952.724

DESPESA: N.D. 339039

GESTOR: Welington Alves Torraca

FISCAL: Pedro Alves Pessanha

Campos dos Goytacazes, 21 de junho de 2023, 346º da Vila de São
Salvador dos Campos e 188º da Cidade de Campos dos Goytacazes e

371º da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes”

Marcos da Silva Bacellar
  = Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes =

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br